EXTRATO DE TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA – CONTRATO Nº 19/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 7470/2024: Objeto: A Procuradoria-Geral de Justiça do Maranhão reconhece e confessa ser 

devedora à empresa TECSEG TECNOLOGIA EM SEGURANÇA PRIVADA LTDA., do valor de R$ 468.903,34 (quatrocentos e 

sessenta e oito mil, novecentos e três reais e trinta e quatro centavos), em razão da 5ª Repactuação ao Contrato nº 19/2019, para 

adequação do preço contratual ao incremento do custo da mão de obra e outros insumos levados a efeito pelos Termos Aditivos a 

Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2025 registrados sob os números MA000059/2024 e MA000064/2024, da categoria